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Pedagogjia pér pagen™. UNIVERSITETI PER TE HUAIJT, Peruxhia

UNIVERSITETI PER TE HUAJT, Peruxhia ofron kursin e avancuar té trajnimit: “Maria
Montessori: Pedagogjia pér pagen”.

Ky Kkurs éshté dizenjuar pér edukatorét dhe trajnuesit nga e gjithé bota, si dhe pér té gjithé ata qé
jané t€ interesuar t& mésojné mé& shumé pér pedagogjiné Montesori, pérfshirjen dhe edukimin pér
pagen.

Informacione té pérgjithshme mbi kursin:
Kohézgjatja: Qershor — Korrik 2024
Metodologjia e mésimdhénies: fizikisht dhe online
Gjuha: Anglisht

Kredite: 6

Afati i aplikimit: 6 maj 2024, ora 2:00.

Pér informacione t€ métejshme mund té€ vizitoni https:/www.unistrapg.it/node/10993 ose
dérgoni email né p4pi@unistrapg.it
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